关于市十八届人大一次会议第334号

建议的协办意见

市商务局：

胡云波代表在市十八届人大一次会议期间提出的《关于重塑上林坊城市之“芯”的建议》（第334号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我街道将积极会同有关部门共同推进上林坊改造提升工程，希望早日将上林坊列入城中村改造计划，引入高端运营商业地产策划、投资及运营机构，围绕传统文化和现代人居两大主题，对上林坊商圈重新进行规划设计，通过综合运用形象改造、业态升级、能效提升等措施，共同参与开发大塘河两岸集高端商业、文化观光、休闲创意、特色街区等于一体的城市综合体，打造亲水养心、宜居宜业的生活空间，实现上林坊城市之“芯”重塑的历史使命。街道作为属地管理部门将积极推进上林坊重塑的各项工作。
                          浒山街道办事处

                          2022年5月31日

联系人：卢建科

联系电话：504814